MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS SÃO ROQUE

Edital n° 02/2020

EDITAL SRQ. 02/2020, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2020

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA ESTUDANTE ESPECIAL

O Câmpus São Roque do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo,

via Edital, torna público o resultado final do processo seletivo para estudante especial, Edital

SRQ.02/2020.

Os quadros a seguir apresentam os candidatos autorizados a realizar matrícula como estudante

especial para cada Componente Curricular do curso Bacharelado em Administração no

primeiro semestre de 2020:

Componente Curricular:  CORA3 – Comportamento Organizacional

Solange Moraes de Oliveira

Componente Curricular:  GECA3 – Gerenciamento de Custos

Solange Moraes de Oliveira

Componente Curricular:  GPJA7 – Gestão de Projetos

Carolina Regazzo

Gabriel da Silva Silveira

Solange Moraes de Oliveira

São Roque, 17 de fevereiro de 2020

ROGÉRIO TADEU DA SILVA

Coordenador do Bacharelado em Administração

Portaria IFSP nº 3.585, de 20 de setembro de 2019